будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури, вид використання: 
для розміщення ювелірної майстерні та ломбарду, площа земельної ділянки 0,0100 га, 
визначену за експертною грошовою оцінкою (витяг зі звіту про експертну грошову 
оцінку земельної ділянки від 01.09.2025 р.) у розмірі 66 319,00 грн. (Шістдесят 
шість тисяч триста дев’ятнадцять гривень 00 копійок) без урахування ПДВ, що в 
розрахунку на один квадратний метр становить 663,19 грн. (Шістсот шістдесят три 
гривні 19 копійок.).

3. Зарахувати до ціни продажу земельної ділянки суму авансового внеску в 
розмірі 31 988,90 грн. (Тридцять одна тисяча дев’ятсот вісімдесят вісім гривень 
90 копійок), сплачену ТОВ «ТАВРІДА» згідно договору про оплату авансового внеску 
в рахунок оплати ціни земельної ділянки несільськогосподарського призначення, що 
передбачається до продажу від 06.06.2025 р. (лист Фінансового управління № 72 від

[...]

посвідченню, витрати на вчинення нотаріальних дій покладаються на Покупця. 
Доручити міському голові або особі, яка його заміщує, підписати договір купівлі-
продажу земельної ділянки.

6. Зобов’язати ТОВ «ТАВРІДА»:
6.1. Провести повний розрахунок із Білгород-Дністровською міською радою в 

сумі: 41 330,10 грн. (Сорок одна тисяча триста тридцять гривень 10 копійок), в яку 
враховано суму витрат на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки у 
розмірі 7000,00 грн. (Сім тисяч гривень 00 копійок). 

6.2. Укласти договір купівлі-продажу земельної ділянки з Білгород-
Дністровською міською радою, відповідно до цього рішення.